
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

Não classificado (75% = 8 Voltas) 

No. 
380  
117  
801  
119  
66 
18 
310  
3 
22 
13 
353  
37 

71 
259  

Nome 
CAIO GROSBELLI 
H E V E R T O N  S I L V E I R A  D O S  S A N T O S  
PÍO RAMOS 
GUSTAVO ISHII 
EGIDIO GABRIEL 
E D U A R D O  H E N R I Q U E  O L I V E I R A  B U E N O  
L E O N A R D O  L A P O L A  B E C E G A T O  
ENZO GABRIEL OLIVEIRA 
GUILHERME PAIM 
KAIAN BRITO 
RAFAEL CAO NI FE RREIRA 
M A T H E U S  M A C H A D O  B O R T O L I N  

DAVI GAUER 
P E D R O  C R IS T IA N O  M A R O D IN  

V o l t a s  
11 
11 
11 
11 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
9 
9 

6 
4 

M e l h o r  T e m p o  
1:38.09 1 
1:37.96 2 
1:43.64 8 
1:45.14 2 
1:46.96 1 
1:48.75 8 
1:48.14 5 
1:52.79 1 
1:51.64 1 
1:53.59 3 
1:59.44 9 
1:52.91 3 

1:52.12 5 
1:52.26 6 

Diff 

0.451 
1:24.314 
1:34.023 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
2 Voltas 
2 Voltas 

5 Voltas 
7 Voltas 

Espaço 

0.451 
1 :23 .863  
9.709 
1 Volta 
37.312 
29.437 
2.468 
1.462 
47.832 
1 Volta 
20.454 

3 Voltas 
2 Voltas 

Cidade 
MEDIANEIRA 
PINDO TY PO RA 

P R E S I D E N T E  P R U D E N T E  
DOURADOS 
CASCAVEL 
CURITIBA 
GUAÍRA 
B O A  E S P E R A N Ç A  D O  I G U A Ç U  
S A N T O  A N T Ô N I O  D A  P L A T I N A  
UMUARAMA 
ARAPONGAS 

IP O R Ã  D O  O E S T E  
PATO  B R A G A D O  

Patrocínio 
B E L C O  R A C I N G  M A G U I L A M X  I M S  J P R A C I N N G  P V I N D U S T R I E S  M I T A S  J D R  S U P E R S P R O X  J R S  S U S P E N S I O N  J A V A  M O T O S  D R O P M U D  N O W  G R A F I C S  M X  S U S P E N S I O N  
BELCO RACING MX/ CT GUGA / 214 COYOTE 
A C L  /  C E R V E J A R I A  B E L C O  /  P V  I N D U S T R I E S  /  A D E  M O T O S  /  M A T T O S  /  P Í O ’ S  M A T E R I A L E S  D E  C O N S T R U C C I Ó N  
BEBIDAS FUNADA RARO MEDICINA INOVAE TEAM 
C T  G U G A  2 1 4 / 6 6 R A C I N G / G A S G A S / D F P A C K E M B A L A G E N S / A L P I N E S T A R S / M O T O R E X / B O R I L I / T O R O  S P O R T S / V T E C H S E G U R O S / P Y R O Z Z A R  P I R O S O L / G A T E M X / J M X  G R A P H I C S  
"BUENO MÓVEIS 
LB MATERIAIS/JMR/PROTORK/5INCO/STEDILECAR 
S U P E R AÇÃO  R E F O RÇO  E S C O LA R  / J P  D E S PA C H O S  A D U A N E IR O S / B A FO  M O TO S  
PADRINHOS JÔ E ELOÍ MAGNABOSCO 
PROTORK/ UMA RODA MOTOPEÇAS/ COPA PARANÁ DE MX E VX 
P A Ç O C A  P R E P A R A Ç Õ E S / I N S I D E  P I N T U R A S / R E N O V A G R A F I X / R O D O M A Q / O N I X  S U P E R  T R O C A / B I O N O V A / J A P A  M A N G U E I R A S / M O L A S  C A R R E T A O /  K J  G A R C I A  M E C A N I C A  
FABRICA DE PILOTOS/KEIKO COLCHOES/LE EQUIPE BARBEA 

"NIGO MOTOS &AMP 
PEDRO E MARIA 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

0.451 

velocidade Media  

44,461 

Tempo Melhor volta 

1:37.962 

Melhor Veloc. 

49,611 

Melhor Volta por.. 

1 1 7  -  H E V E R T O N  S I L V E I R A  D O S  S A N T O S  

 

Impresso: 14/04/2024 16:17:05 

Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa 

Diretor de Prova - Lafayette Leandro 

Orbits 

www.mylaps.com 

L ic e n c iad o  pa r a :  F e d e ra c a o  P a r a na e n s e d e  M o toc ic lis m o  

2ª Etapa do Campeonato Sportbay PR MX 
MX Junior 

Prova 

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 15:54:39 

Toledo 1,350 Km 

14/04/2024 16:00 


